

Sveriges Fredsråd

Kungsgatan 55

111 22 STOCKHOLM

STADGAR FÖR 1980 ÅRS FREDSFOND

1/ TILLKOMST

Vid Sveriges Fredsråds årsmöte 1980-03-25 avsattes en från Vännernas Samfund i Sverige erhållen gåva på 2 000 kronor till en fond, vars avkastning skulle användas för att stärka fredsrådets kontakter med fredsrörelser i andra länder.. För denna fond ska gälla följande regler.

2/ FÖRVALTNING

Beslut om fondmedlens förvaltning och placering handlägges av en styrelsen på 3 personer varav Sveriges Fredsråd, Svenska Freds- och Skiljedomsföreningen och Vännernas Samfund i Sverige utser en varera jämte en suppleant.

Fondstyrelsen är beslutsför endast om 3 är närvarande. Över beslut skall föras skriftligt protokoll.

3/REVISION

För revision ansvarar Sveriges Fredsråds revisorer, om ej dess årsmöte beslutar annorlunda.

4/ ANSVARSFRIHET

Fondstyrelsen är ansvarig inför Sveriges Fredsråds Årsmöte, till vilken varje år skall lämnas skriftlig redogörelse, undertecknad av hela styrelsen. Årsmötet skall avgöra fråga om ansvarsfrihet för Fondstyrelsen.

5/ BOKFÖRING

Bokföringen kan handläggas av Sveriges Fredsråds kassörö Hinder föreligger inte helleratt fondmedeln bokföres i Fredsrådets räkenskaper.

Därvid skall dock som SKULD bokföras erhållna fondmedel och som SÄRSKILD TILLGÅNG fondmedlens placering, som kan överstiga (men icke understiga) skuldposten med icke uttagna räntor (avkastningen).

Fondmedlen får inte utgöras av fordran hos Sveriges Fredsråd eller enskild person utan skall vara placerade på särskilt bankkonto eller i värdepapper enligt styrelsens bestämmande.

6/ DISPOSITION

Av fondmedlen får avkastningen disponeras av Sveriges Fredsråd för ändamål som angivits i punkt 1. Skulle fonsmedlem komma att överstiga 200 000 kronor kan belopp däröver utbetalas till Sveriges Fredsråd, om fonstyrelsen därom är enig.

7/UPPLÖSNING.

Skulle Sveriges Fredsråd upphöra skall fondmedlen överföras till annan organisation , som arbetar för fred. Beslut härom fattas av de huvudorganisationer som tillsätter fondstyrelse, och medlen måste överföras till en av de tre organisationer , som tillsätter fondstyrelse. 1980 -07-13